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Udzielenie wyjaśnień treści SWZ  

udostępniono zgodnie z art.284 ust.6 ustawy PZP, tj. na stronie prowadzonego postępowania 

dotyczy: postępowania nr SPZZOZ-ZP-12/2024 pn.:  

Dzierżawa analizatora do immunodiagnostyki wraz z dostawą odczynników, kalibratorów, kontroli oraz 

innych niezbędnych materiałów zużywalnych  

 

1. SWZ Rozdział XI ust. 2 lit. b – Prosimy o poprawienie nr rozporządzenia na „2017/746”, ponieważ są to 

produkty do diagnostyki in vitro.  

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia wniosek i poprawia nr rozporządzenia na „2017/746”. 

Jednocześnie zamawiający wyjaśnia, że SWZ rozdz. XI ust.2 lit. b przewiduje katalog wszystkich innych 

dokumentów równoważnych – odpowiednio, a wskazanie w treści na zał. 1.1 – Opis przedmiotu 

zamówienia – zestawienie parametrów technicznych oznacza, że zamawiający oczekuje dokumentów 

dotyczących oferowanego w dzierżawę analizatora do immunodiagnostyki, i wówczas obowiązek 

minimalny dla przedmiotowych środków dowodowych zostanie uznany za spełniony.  

2. SWZ Rozdział XI ust. 2 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie „o ile dotyczy”?  

Uzasadnienie: nie wszystkie oferowane produkty są wyrobami medycznymi i podlegają ww. ustawom np. 

niektóre materiały zużywalne.  

Odpowiedź: jak wyżej – wystarczającym będzie wskazanie przez wykonawcę w ofercie: „nie dotyczy” 

3. SWZ Rozdział XI – W związku z przedłożeniem wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych czy 

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w SWZ punktu, zgodnie z art. 107 ust 2 ustawy PZP: „Jeżeli 

wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki 

dowodowe są niekompletne, zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym 

terminie, o ile przewidział to w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia.”?  

Odpowiedź: Nie. W SWZ zamawiający wskazał, że uzupełnienie niekompletnego przedmiotowego środka 

dowodowego lub złożenie go po terminie składania ofert nie jest możliwe. Przedmiotowe środki 

dowodowe wykonawca składa wraz z ofertą.  

Pytania do umowy:  

4. §4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień przy pomocy sklepu internetowego „E-

store”?  

Uzasadnienie: Zamawiający korzystając z tej opcji ma możliwość składania zamówień przez całą dobę, 

może kontrolować prawidłowość zamówienia: nr katalogowe i ceny, otrzymuje automatyczne informacje o 
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statusie zamówienia przy pomocy poczty elektronicznej, ma możliwość śledzenia przesyłki znajdującej się w 

dostawie, posiada dostęp do historii zamówień oraz dostęp do faktur oraz informacji o zaległych 

płatnościach.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga i nie zmienia treści SWZ, ale dopuszcza składanie zamówień przy 

pomocy sklepu internetowego wskazanego w treści pytania.  

5. §6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na podłączenie analizatorów do usługi zdalnego dostępu o nazwie 

ProService?  

Uzasadnienie: Usługa umożliwi serwisowi technicznemu i aplikacyjnemu na zdalne rozwiązywanie 

problemów. W badaniach laboratoryjnych czas odgrywa kluczową rolę, a przestój analizatora 

spowodowany jego awarią może znacznie wydłużyć oczekiwanie na wynik. Jeżeli Zamawiający wyraża 

zgodę to prosimy o techniczne zapewnienie naszym analizatorom łącza z dostępem do Internetu.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga i nie zmienia treści SWZ, ale dopuszcza możliwość podłączenia 

analizatora do usługi zdalnego dostępu. Wszelkie dodatkowe koszty po stronie Wykonawcy.   

6. §5 ust 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "Wykonawca rozpatrzy 

reklamację i udzieli na nią odpowiedzi w terminie 7 dni roboczych od dnia powzięcia wiadomości o brakach 

lub wadach, które wystąpiły w zareklamowanym Towarze."?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie uwzględni wniosku.  

7. §5 ust 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "W przypadku uznania reklamacji 

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Towaru wolnego od wad w ciągu 4 dni roboczych."?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i nie uwzględni wniosku.  

 

Udzielone przez zamawiającego odpowiedzi należy traktować jako integralną część SWZ,  

co oznacza, że obowiązują one wykonawcę w tym samym zakresie co postanowienia SWZ.       

 

Osoba sporządzająca – 26.04.2024r.:  

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych Emilia Lenartowicz-Gębka 

 

 

Osoba upoważniona do reprezentacji: Witold Wrodycki  

 


